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Under Section 19 (1) of the Right to Information Act, 2005, the applicant, if aggrieved by this order, can prefer an

appeal within thirty days (30 days) from the receipt of this order to the Appellate Authority i.e. Additional Commissioner CGST &
CX, Kolkata Audit-1 Commissionerate, Kolkata within 30 days from the date of receipt of this order.
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Order passed by Shri. Rajat Ghosh, Assistant Commissioner, CPIO, Office of the Commissioner of Central
Tax, CGST & CX Audit-I Commissionerate, Kolkata
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Ref: RTI dated 19.04.2023 filed by Shree Manoj Balkrishna Patil - Received from Assistant
Commissioner (CPIO) Principle Chief Commissioner Office, Kolkata Zone on 24.04.2023 under
Registration No. GSTKT/R/T/23/00083 dated 19.04.2023 - Reg.

Fededdke

The desired information in respect of Audit-I-Commissionerate, Kolkata in relation with your RTI
Application is as under:
Point [A] Not Applicable.
Point [B] Not Applicable.
Point [C] Not Applicable.
Point [D] Office of the Commissioner, CGST & CX, Kolkata Audit-I Commissionerate, GST Bhawan, 6" Floor,
180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata-700107.

Point [E] Circle-1,Circle-2,Circle-3,Circle-4, Circle-5,Circle-6,Circle-7,Circle-8 (Address: CGST & CX, Kolkata
I Audit Commissionerate, GST Bhawan, 6" Floor, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata-700107
Point [F] Not related to Audit Commissionerate.

Point [G] Not Applicable.

Point [H] Not Applicable.

Point [I] Not Applicable.

Point [J] Not Applicable.

TGS HHRT, /Yours faithfully,

Signed by Rajat Ghosh
(<iDatewp8-04-2023 16:06:55

(RAJAT GHOSH)

T 301. 311, TdHETID ATged

CPIO & Assistant Commissioner
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Kolkata Audit — I, CGST & CX Commissionerate, Kolkata

To,
Sri Manoj Balkrishna Patil
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To,
The CPIO,
Kolkata North/Kolkata South/Howrah/Haldia/SiIiguri/Bolpur/
Mr-l/Audit-l I/Durgapur Audit/Kolkata Appeals-1/Kolkata Appeals-11/
Siliguri Appeals.
CGST & CX Commissionerate.
S,
Sub: RTI Applications filed by Shri Manoj Balkrishna Patil under Right to

information Act, 2005- reg,

Please find enclosed herewith 04 (Four) RTI applications having Registration Nos.
MR ROEZIO0080. GS TR T/RA 2300081, GSTR RS COO82 and GSTK1/R1.23
HOO © dated 17.04.2023. 17.04.2023. 18.0 L2022 and 19.04.2023 respectively filed online by

Shri Manoj Balkrishna Patil,

» all being transferred from CBIC on
t7.04.2023. 17.04.2023. 18.04.2023 and 19.04.2023 respectively.vide reference nos.CBECE/
R/E/23/00609, ('BH('E/R/E/.’.’.S/OU@S& CBECE/R/E/23/00679 and CBECE/R/E/22/00682
respectively. It appears that the information sought by the applicant pertains to your
Commissionerate. Hence, the RTI Application is transferred to your office under section 6(3)
of the RTI Act. 2005.

You are requested to supply the information directly to the applicant under RT] Act, 2005
within the due date as specified under RTI Act, 2005 with proper intimation to this end.

Yours faithfully,
Encl: As Above.

(B. Krishna)
Assistant Commissioner (CP1O)

Pr. CCO, CGST & CX, Kolkata Zone

F. No. GCCO/RTI/APP/230/2023-RT1-O/0. Pr CC-CGST-ZONE-Kolkata/ Date:  .04.2023.

Copy for information to:-

L. Shri Manoj Balkrishna Patil.

) o : ’
B’i')‘of 7 Decision dated 23/02/2013].
g\ 2.CPI0, CBIC, North Block , New Delhi-110001,

Signed by Krishna

; Banavathula
§+ ﬂ @TT) Date: 21-04-2023 17:2456



RTI REQUEST DETAILS

Registration No. : GSTKT/R/T/23/00083 Date of Receipt :  19/04/2023
Iransferred From ; ‘I“,CI“.‘T'T-‘: 5‘%“‘}:\{“‘,"_' -';;:1?1\” (:‘;‘:r-"\l'\\ - Central Excise on 19/0472023 With

Remarks : Pertains to Your Zone/Section

Electronically Transferred English
Type of Receipt :  from Other Public Language of Request :
Authority
N . MANOJ BALKRISHNA B Male
ame o ender :
Address :
State : Country : India
Phone No. : Mobile No. :
Email : o
Status(Rural/Urban) : Urban Education Status :
Letter No, : Details not provided Letter Date : Details not provided
Is Requester Below No Indian

Pt diing® i Citizenship Status
0 {Received by Central Payment Gateway
< Board of Excise and
Asnoutt Pala :|| TCTo 01 TRCISE dng Mode of Payment
Customs - Central
Excise)

Does it concern the life No(Normal)
or Liberty of a Person ? Request Pertains to :

I am an Indian citizen . [ am one of the end user of services and buyer of goods
amongst crores of Indians who are ultimately paying CENTRAL EXCISE
DUTY(ON PETROL & DIESEL) GOODS AND SERVICE TAX /CUSTOMS
DUTY (which is a milestone in the economics landscape of India)to the Union
Government Of India. The right to information is implicitly guaranteed by the
Constitution. However, with a view to set out a practical regime for the citizens to
secure information as a matter of right. the Indian Parliament enacted the Right to
Information Act, 2003. This law is very comprehensive and covers almost all matters
of governance. This Law has a wide reach, being applicable to Government at all
levels- Union. State and Local as well as to the recipients of substantial government
funds. The right to information is a fundamental right. It goes without saying that an
informed citizen is better equipped to keep necessary vigil on the instruments of
governance and make the government more accountable to the governed. Needless
to say that doing proper use of the RTI Act 2005 by the people will speed up
development and bring transparency in the administration. Therefore please provide
me the following information under section 3 0f the RTI Act 2005 in respect of ALL
THE ZONAL DGGI OFFICES /ALL THE ZONAL DRI OFFICES/ZONAL
NACIN OFFICES /ZZONAL CHIEF COMMISSIONERS OFFICES OF CBIC

Information Sought :



Original RTI Text :

LOCATED ALL OVER INDIA for the period from 1/7/2017 to 31/3/2023
FINANCIAL YEAR WISE on my mailid patilmanojpm33(@gmail.com which is
required by me in the larger public interest. If the said information is not available
with you my application may be forwarded to the respective CP1O under
section6(3)0f RT1 Act 2005 providing the information on my
mailidpatilmanojpm33@ gmail.com (A) NAME & PLACE OF THE DGGI/ DRI
OFFICE (B) NAML & PLACE OF THE NACIN ZTI (C) NAME & PLACE OF
THE CHIEF COMMISSIONERATE OF CENTAL EXCISE & CGST OR
CUSTOMS WHICHEVER IS APPLICABLE (D) COMMISSIONERATE OF
CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS (EXECUTIVE/AUDIT/APPEALS/)
WICHEVER IS APPLICABLE(E) NAME & PLACE OF THE DIVISION/CIRCLE
OF CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS UNDER EXECUTIVE/ AUDIT
COMMISSIONERATE (F ) PLEASE PROVIDE ME A COPY OF THE LETTER
ISSUED TO THIRD PARTY AUDITOR /OUTSIDE CONSULTANT TO CARRY
OUT THIRD PARTY AUDIT OF PROACTIVE DISCLOSURE PACKAGE OF
OFFICE (G) COPY OF LETTER ADDRESSED TO CENTRAL INFORMATION
COMMISSION ENCLOSING AUDIT REPORT OF PROACTIVE DISCLOSURE
PACKAGE OF OFFICE (H) COPY OF AUDIT REPORT OF PROACTIVE
DISCLOSURE PACKAGE OF OFFICE (1) COPY OF BILL OF AMOUNT SPENT
FOR THIRD PARTY AUDIT OF PROACTIVE DISCLOSURE PACKAGE OF
OFFICE (J) COPY OF OFFICE ORDER ISSUED REGARDING APPOINTMENT
OF SENIOR OFFICER FOR ENSURING COMPLIANCE WITH THE
PROACTIVE DISCLOSURE GUIDELINES

Please provide me the information for point (F) (G) (H) (1) & (J) separately for
offices mentioned at (A). (B). ( O). (D) & (E) from 1/7/2017 to 31/3/2023
FINANCIAL YEAR WISE on my mailid patilmanojpm33i@gmail.

I am an Indian citizen . I am one of the end user of services and buyer of goods
amongst crores ol Indians who are uitimately paying CENTRAL EXCISE
DUTY(ON PETROL & DIESEL) GOODS AND SERVICE TAX /CUSTOMS
DUTY (which is a milestone in the economics landscape of India)to the Union
Government Of India. The right to information is implicitly guaranteed by the
Constitution. However, with a view to set out a practical regime for the citizens to
secure information as a matter of right, the Indian Parliament enacted the Right to
Information Act, 2005. This law is very comprehensive and covers almost all matters
of governance. This Law has a wide reach, being applicable to Government at all
levels- Union. State and Local as well as to the recipients of substantial government
funds. The right to information is a fundamental right. It goes without saying that an
informed citizen is better equipped to keep necessary vigil on the instruments of
governance and make the government more accountable to the governed. Needless
to say that doing proper use of the RT1 Act 2005 by the people will speed up
development and bring transparency in the administration. Therefore please provide
me the following information under section 3 Of the RTI Act 2003 in respect of ALL
THE ZONAL DGGI OFFICES /ALL THE ZONAL DRI OFFICES/ZONAL
NACIN OFFICES /ZONAL CHIEF COMMISSIONERS OFFICES OF CBIC
LOCATED ALL OVER INDIA for the period from 1/7/2017 to 31/3/2023
FINANCIAL YEAR WISE on my mailid patilmanojpm33@gmail.com which is
required by me in the larger public interest. If the said information is not available
with you my application may be forwarded to the respective CPIO under
section6(3)0f RTI Act 2005 providing the information on my
mailidpatilmanojpm33@gmail.com (A) NAME & PLACE OF THE DGGI/ DRI
OFFICE (B) NAME & PLACE OF THE NACIN ZTI (C) NAME & PLACE OF
THE CHIEF COMMISSIONERATE OF CENTAL EXCISE & CGST OR
CUSTOMS WHICHEVER IS APPLICABLE (D) COMMISSIONERATE OF
CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS (EXECUTIVE/AUDIT/APPEALS/)



WICHEVER IS APPLICABLE(L) NAME & PLACE OF THE DIVISION/CIRCLE
OF CENTAL EXCISE & CGST OR CUSTOMS UNDER EXECUTIVE/ AUDIT
COMMISSIONERATE (F ) PLEASE PROVIDE ME A COPY OF THE LETTER
ISSUED TO THIRD PARTY AUDITOR /OUTSIDE CONSULTANT TO CARRY
OUT THIRD PARTY AUDIT OF PROACTIVE DISCLOSURE PACKAGE OF
OFFICE (G) COPY OF LETTER ADDRESSED TO CENTRAL INFORMATION
COMMISSION ENCLOSING AUDIT REPORT OF PROACTIVE DISCLOSURE
PACKAGE OF OFFICE (H) COPY OF AUDIT REPORT OF PROACTIVE
DISCLOSURE PACKAGE OF OFFICE (1) COPY OF BILL OF AMOUNT SPENT
FOR THIRD PARTY AUDIT OF PROACTIVE DISCLOSURE PACKAGE OF
OFFICE (J) COPY OF OFFICE ORDER ISSUED REGARDING APPOINTMENT
OF SENIOR OFFICER FOR ENSURING COMPLIANCE WITH THE
PROACTIVE DISCLOSURE GUIDELINES

Please provide me the information for point (F) (G) (H) (I) & (1) separately for
offices mentioned at (A), (B), ( C). (D) & (E) from 1/7/2017 to 31/3/2023
FINANCIAL YEAR WISE on my mailid patilmanojpm33/@gmail.



Copy forwarded to: | &6 € el ol loulze2

1. The CPIO & Assistant Commissioner, CGST & CX, Office of the Principal Chief Commissioner
Kolkata Zone w.r.t to his letter F. No. GCCO/RTI/APP/230/2023-O/o. Pr CC-CGST-ZONE-
Kolkata/4095-106 dated 24.04.2023 for information.

2. /The Superintendent (System)Kolkata Audit — I CGST & CX Commissionerate Kolkata along
with copy of RTI Application for sending the same from official e-mail i.e. NIC/GOV mail of
Kolkata Audit-1 Commissionerate, CGST & CX tol) kolsouth.gst@gov.in for further uploading
to the Zonal Website i.e.2) cgstkolkata.gov.in.3) patilmanojpm33@gmail.com
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